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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

【純白飯】のりなし三角おにぎり 精白米 pH調整剤 なし なし

【純白飯】三角(ゆかり) 
精白米､赤しそ､食塩､ぶどう糖､砂糖､デキス
トリン､梅酢

酸味料､調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 なし なし

さつま芋甘露煮 さつま芋､砂糖､食塩 メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､クチナシ色素 なし なし

■アレルギー表示
特定原材料 なし

特定原材料に準ずるもの なし

№6991 「特定原材料28品目」を含まないおにぎり弁当

■本品製造⼯場では「卵・乳製品・⼩⻨・えび・かに・くるみ」を含む製品を⽣産しています。　■当⼯場ではコスト削減及び環境保護の観点から、揚げ物などに使⽤する⾷⽤油を複数回使⽤しております。
その際、アレルギー⾷品⼀覧表では記載しきれない微量のアレルギー物質が混⼊する可能性があります。（コンタミネーション）
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